Circulaire 4196- 00 depuis 1840
chaque jour un peu plus ...
, Documentation à l'adresse de
l'usager et de l'installateur
• • •
INSERT DE CHEMINÉE
Réf. 3461
fonctionnant au Gaz

Éclaté du brûleur
Repère Désignation Codification
1 3469 AA bûches céramique largeur 4 00001307050
2 AA injecteur mono trou 1 ,35 mm GP 00001307306
AA injecteur multi trou 0,8 mm GN 00001307052
3 AA brûleur W0004C (B) 99606 1 9960 00001307048
4 3461 T support brûleur 15180346153
5 3461 AA veilleuse 3 flammes AVE 00001307203
6 5152 F chenet 10306515253
7 3461 F support accessoire gauche 15614346153
8 3461 F support accessoire droit 15613346153
9 3461 T conduit d'air 10317346153
10 3461 F support brûleur 15136346153
11 3461 T obturateur de rampe 15246346100
12 3461 T support vanne de commande 15054346100
13 3461 AF tube alimentation 13509346100
14 AA raccord laiton no 243 3/8 12 00001305197
15 AA. raccord laiton no 359 3/8 12 00001305198
16 3461 AF tube alimentation gaz 14918346100
17 3461 AF tube alimentation brûleur arrière 15269346100
18 3461 AF tube alimentation brûleur avant 15268346100
19 AA vanne gaz duo 00001306133
20 AA injecteur veilleuse GP 00001307209
AA injecteur veilleuse GN 0,51 00001307208
Éclaté de la veilleuse
Repère Désignation Codification
1 3461 AA veilleuse 3 flammes AVE 00001307203
2 3461 AA thermocouple série 200 00001307391
3 AA écrou mazout M 4697 00001305049
4 3461 AA bougie électrode d'allumage 00001307204
5 3461 AA écrou de fixation électrode 00001307205
6 AA injecteur veilleuse GP 0,30 00001307209
AA injecteur veilleuse GN 0,51 00001307208
7 3461 AA olive D 6 mm veilleuse 00001307206
8 AA écrou olive 6 mm veilleuse 00001307207
Société Anonyme au capital de 1 .562.820 € GODIN- 02120 GUISE- FRANCE
Tél. : (33) 03 23 05 70 00 Fax usine: (33) 03 23 60 41 05- Fax SAV: (33) 03 23 05 70 25
internet: http://www.godin.fr
Imprimerie Grafiprim 02110 Bohain - 03!06
TVA No FR 82 835 480 294
RC Vervins B 835 480 294